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     Z wielką przyjemnością informujemy, że już w październiku 2012 roku odbędzie się 3.
Festiwal Filmów Młodego Widza Wędrujące Ale Kino!             Impreza jest „walizkową”,
wersją Międzynarodowego Festiwalu Filmów Młodego Widza Ale Kino! odbywającego się od
ponad 40 lat w Poznaniu (www.alekino.com). Wzorem ubiegłych lat odwiedzimy miejscowości
oddalone od wielkomiejskich centrów kulturalnych, by pokazać w nich najlepsze filmy dla dzieci
i młodzieży z całego świata. Obok seansów filmowych odbędą się konkursy i plebiscyty.
Tegoroczny festiwal wpisuje się w ogólnopolskie obchody Roku Janusza Korczaka. Z tej okazji
młodzi widzowie będą mogli zapoznać się z biografią i dorobkiem twórczym Starego Doktora.
Wędrujące Ale Kino! jest wydarzeniem o charakterze  niekomercyjnym i nieodpłatnym.
Wędrujące Ale Kino! to festiwal filmowy dla dzieci i młodych ludzi, którzy ze względu na miejsce
zamieszkania są wykluczeni z działu w wielkich imprezach i nie mogą zobaczyć pokazywanych
na festiwalach filmów.       
W programie Wędrującego Ale Kino! znajdą się najciekawsze filmy  z repertuaru poznańskiego
festiwalu, które będą rywalizować o nagrodę miejscowej, dziecięcej publiczności. Miło nam
dodać, że ubiegłoroczny, 2. Festiwal Filmów Młodego Widza Wędrujące Ale Kino! zdobył
nominację do Nagrody Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej w kategorii „Edukacja młodego
widza”. W tym samym roku, nasz macierzysty Międzynarodowy Festiwali Filmów Młodego
Widza Ale Kino! w Poznaniu zdobył nagrodę Instytutu w kategorii „Międzynarodowe wydarzenie
filmowe”.
 
   
 
  
   
Międzynarodowy Festiwal Filmów Młodego Widza Ale Kino! w Poznaniu to największy festiwal
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filmowy dla młodego widza i jeden z najstarszych festiwali filmowych w Polsce. Co roku w
projekcjach i wydarzeniach festiwalowych uczestniczy około 12 tysięcy widzów. Najmłodsi mają
2 lata – najstarsi są już dorośli. Każdy znajdzie w programie coś wyjątkowego dla siebie, także
dorosły i wymagający kinoman, jednak niezmiennie najwięcej filmów przeznaczonych jest dla
dzieci i młodzieży. Ale Kino! to impreza znana i ceniona także zagranicą, należąca do
międzynarodowych organizacji promujących kino młodych: Europejskiego Stowarzyszenia
Filmu dla Dzieci ECFA. Festiwal Ale Kino! ukazuje kino dziecięce i młodzieżowe wymykające
się utartym schematom. Prezentuje filmy, które cechuje artyzm i oryginalne spojrzenie na świat
młodego pokolenia. Bez natrętnego dydaktyzmu, pod prąd bezrefleksyjnej rozrywki. Misją
festiwalu jest przede wszystkim umoż-liwienie spotkania młodej widowni z takim właśnie kinem.
  
   
Z poznańskim festiwalem Ale Kino! współpracują wybitne postaci rodzimej kinematografii i
edukacji filmowej. Wśród naszych partnerów są najważniejsze polskie instytucje i firmy
wspierające rozwój kin i promujące kulturę filmową.
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